
Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2013Svo/02 ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - PROV.PROJEKT

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Objednatel: MĚSTO SVITAVY -

DIČ:

IČ:

Vypracoval:

Základ pro DPH 21,00 % 1 549 428,32

DPH 21,00 % 325 379,94

Cena celkem za stavbu 1 874 808,26

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo Název Cena celkem Zákl. DPH 21 % DPH celkem

01 Řemeslné dílny pro muzejní animaci 
-propočet PD

1 409 510,47 1 164 884,69 244 625,80

02 Elektroinstalace 147 193,10 121 647,19 25 545,90

03 ÚT, ZTI a PLYN 318 104,69 262 896,44 55 208,30

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

9.7.2013

1 874 808,26 1 549 428,32 325 379,90

Pavel Zahálka   

Kč

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo Název Cena celkem Zákl. DPH 21 % DPH celkem

V01 Řemeslné dílny pro muzejní 
animaci -propočet PD

1 Řemeslné dílny pro muzejní 
animaci-propoče

1 389 908,47 1 148 684,69 241 223,78

2 Ostatní doplňkové práce a 
vybavení

19 602,00 16 200,00 3 402,00

02 Elektroinstalace

D.1.4.4.1. elektroinstalace 147 193,10 121 647,19 25 545,91

03 ÚT, ZTI a PLYN

3 Položkový rozpočet-výkaz výměr 
změna 2

318 104,69 262 896,44 55 208,25

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS Hmotnost

1 Zemní práce 32 146,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Základy a zvláštní 
zakládání

127 855,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02

3 Svislé a kompletní 
konstrukce

60 686,33 0,00 0,00 0,00 0,00 2,14

4 Vodorovné konstrukce 5 043,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,56

5 Komunikace 37 102,14 0,00 0,00 0,00 0,00 18,84

6 Úpravy povrchu, podlahy 15 901,07 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10

61 Upravy povrchů vnitřní 50 669,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,67

62 Úpravy povrchů vnější 10 817,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04

63 Podlahy a podlahové 
konstrukce

11 664,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 Lešení a stavební výtahy 4 599,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,35

95 Dokončovací 
konstrukce na 
pozemních stavbách

6 336,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,13

952 Ukotvení vaznice a 
krokve

11 135,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 Bourání konstrukcí 21 147,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01

99 Staveništní přesun 
hmot

16 966,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 Izolace proti vodě 0,00 85 419,36 0,00 0,00 0,00 0,00

712 Živičné krytiny 0,00 15 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 Izolace tepelné 0,00 71 715,19 0,00 0,00 0,00 0,37

723/3 ZTI + ÚT+ Plyn a 
související doplňkové 
práce

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 Konstrukce tesařské 0,00 311 589,69 0,00 0,00 0,00 0,69

764 Konstrukce klempířské 0,00 21 745,99 0,00 0,00 0,00 0,21

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



766 Konstrukce truhlářské 0,00 166 662,00 0,00 0,00 0,00 0,12

771 Podlahy z dlaždic a 
obklady

0,00 20 476,34 0,00 0,00 0,00 0,15

781 Obklady keramické 0,00 7 388,19 0,00 0,00 0,00 0,29

783 Nátěry 0,00 28 478,13 0,00 0,00 0,00 0,09

784 Malby 0,00 11 261,60 0,00 0,00 0,00 0,16

F1015 Doplňkové stavby 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03

M21 Elektromontáže 0,00 0,00 17 249,00 86 378,19 17 700,00 0,13

M46 Zemní práce při 
montážích

0,00 0,00 0,00 320,00 0,00 0,00

740 Pomocné práce HSV 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00

87 Potrubí z trub z 
plastických hmot

145 114,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 Vnitřní kanalizace 0,00 17 057,50 0,00 0,00 0,00 0,11

722 Vnitřní vodovod 0,00 15 492,11 0,00 0,00 0,00 0,03

723 Vnitřní plynovod 0,00 11 565,52 0,00 0,00 7 157,00 0,32

725 Zařizovací předměty 0,00 35 570,78 0,00 0,00 0,00 0,06

733 Rozvod potrubí 0,00 6 221,05 0,00 0,00 0,00 0,19

734 Armatury 0,00 3 974,51 0,00 0,00 0,00 0,00

735 Otopná tělesa 0,00 13 554,78 0,00 0,00 0,00 0,00

737 Topná zkouška 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

573 385,40 843 438,74 17 249,00 86 698,19 28 657,00 26,83Kč

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka

Ztížené výrobní podmínky 0,00 Kč

Oborová přirážka 0,00 Kč

Přesun stavebních kapacit 0,00 Kč

Mimostaveništní doprava 0,00 Kč

Provoz investora 0,00 Kč

Zařízení staveniště 0,00 Kč

Kompletační činnost (IČD) 0,00 Kč

Rezerva rozpočtu 0,00 Kč

0,00 Kč

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Objekt:

01

Název objektu:

Řemeslné dílny pro muzejní animaci -propočet PD

JKSO:

Stavba:

2013Svo/02

Název stavby:

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - PROV.PROJEKT

SKP:

Projektant:  Architektonický atelier ing.arch.R. MJ: Počet měrných jednotek: 0,00

Objednatel: MĚSTO SVITAVY - Náklady na MJ:

Počet listů: Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:
  

Rozpočtové náklady
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z 
R 
N

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN + ostatní náklady Ostatní náklady celkem:

Ostatní náklady neuvedené:

Provoz investora

Mimostaveništní doprava

Přesun stavebních kapacit

Oborová přirážka

Ztížené výrobní podmínky 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Jméno: Jméno:

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

Základ pro DPH

DPH

Cena za objekt celkem:

21,0 % činí:

21,0 % činí:

1 148 684,69

241 223,78

1 389 908,47 Kč

Kč

Kč

Položkový rozpočet

411 770,89

736 913,80

0,00

0,00

1 148 684,69

0,00

1 148 684,69

1 148 685,00

Rozpočet: Základní rozpočet1 Řemeslné dílny pro muzejní animaci-propoče

Jméno:

Podpis:

9.7.2013

Pavel Zahálka   

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
01

1

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
Řemeslné dílny pro muzejní animaci -propočet PD

Řemeslné dílny pro muzejní animaci-propoče

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.5

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS Hmotnost

1 Zemní práce 32 146,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

2 Základy a zvláštní zakládání 127 855,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

3 Svislé a kompletní konstrukce 60 686,33 0,00 0,00 0,00 0,00 2,1

4 Vodorovné konstrukce 5 043,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,6

5 Komunikace 36 802,14 0,00 0,00 0,00 0,00 18,8

6 Úpravy povrchu, podlahy 15 901,07 0,00 0,00 0,00 0,00 1,1

61 Upravy povrchů vnitřní 50 669,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,7

62 Úpravy povrchů vnější 10 817,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

63 Podlahy a podlahové 
konstrukce

11 664,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

94 Lešení a stavební výtahy 4 599,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,4

95 Dokončovací konstrukce na 
pozemních stavbách

6 336,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1

952 Ukotvení vaznice a krokve 11 135,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

96 Bourání konstrukcí 21 147,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

99 Staveništní přesun hmot 16 966,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

711 Izolace proti vodě 0,00 85 419,36 0,00 0,00 0,00 0,0

712 Živičné krytiny 0,00 15 266,00 0,00 0,00 0,00 0,0

713 Izolace tepelné 0,00 70 507,50 0,00 0,00 0,00 0,4

723/3 ZTI + ÚT+ Plyn a související 
doplňkové práce

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

762 Konstrukce tesařské 0,00 311 589,69 0,00 0,00 0,00 0,7

764 Konstrukce klempířské 0,00 21 745,99 0,00 0,00 0,00 0,2

766 Konstrukce truhlářské 0,00 166 662,00 0,00 0,00 0,00 0,1

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00 20 476,34 0,00 0,00 0,00 0,2

781 Obklady keramické 0,00 7 388,19 0,00 0,00 0,00 0,3

783 Nátěry 0,00 26 597,13 0,00 0,00 0,00 0,1

784 Malby 0,00 11 261,60 0,00 0,00 0,00 0,2

411 770,89 736 913,80 0,00 0,00 0,00 26,0Kč

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka Sazba Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0,00 1 148 684,69 0,00

Oborová přirážka 0,00 1 148 684,69 0,00

Přesun stavebních kapacit 0,00 1 148 684,69 0,00

Mimostaveništní doprava 0,00 1 148 684,69 0,00

Provoz investora 0,00 1 148 684,69 0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
01

1

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
Řemeslné dílny pro muzejní animaci -propočet PD

Řemeslné dílny pro muzejní animaci-propoče

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.6

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena Jedn. hm. Celk. hm.KčKč

1 Zemní práce

1 121 10-1101.R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m
m3 4,99 33,00 164,74 0,00000 0,00000

2 122 20-1101.R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3
m3 31,12 107,00 3 329,48 0,00000 0,00000

3 122 20-1109.R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3
m3 31,12 24,00 746,80 0,00000 0,00000

4 132 20-1101.R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3
m3 8,78 483,00 4 238,66 0,00000 0,00000

5 132 20-1109.R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3

 vč.základu pro komíny
m3 8,78 148,00 1 298,80 0,00000 0,00000

6 162 20-1101.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m
m3 3,47 24,00 83,18 0,00000 0,00000

7 162 20-1101.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m
m3 3,47 24,00 83,18 0,00000 0,00000

8 162 70-1105.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m
m3 31,12 195,00 6 067,74 0,00000 0,00000

9 167 10-1101.R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3
m3 31,12 136,00 4 231,86 0,00000 0,00000

10 171 20-1101.R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných
m3 8,46 18,00 152,24 0,00000 0,00000

11 171 20-1201.R00 Uložení sypaniny na skládku
m3 31,12 12,00 373,40 0,00000 0,00000

12 175 10-1201.R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny
m3 3,47 436,00 1 511,18 0,00000 0,00000

13 175 10-1209.R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu
m3 3,47 181,00 627,35 0,00000 0,00000

14 181 10-1102.R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním
m2 137,23 8,00 1 097,82 0,00000 0,00000

15 181 10-1112. Zhutnění podkladů - ručně
m2 16,38 41,00 671,62 0,00000 0,00000

16 199 00-0002.R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4
m3 31,12 240,00 7 467,98 0,00000 0,00000

Zemní práce1 32 146,03 0,00000

2 Základy a zvláštní zakládání

17 271 57-1112.R00 Polštář základu ze štěrkopísku netříděného

příp.drť 0-32 mm
m3 18,80 455,00 8 552,45 0,00000 0,00000

18 274 31-3611.R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20)
m3 4,74 1 773,00 8 398,70 0,00000 0,00000

19 275 17-1111.R00 Zavrtání ocelové kotvy - bez dodávky kotvy
kus 6,00 36,00 216,00 0,00000 0,00000

20 275 31-3611.R00 Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20)
m3 3,47 1 783,00 6 187,01 0,00000 0,00000

21 275 35-1215.R00 Bednění stěn základových patek - zřízení bednicí

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
01

1

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
Řemeslné dílny pro muzejní animaci -propočet PD

Řemeslné dílny pro muzejní animaci-propoče

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.7

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena Jedn. hm. Celk. hm.KčKč

materiál prkna
m2 16,53 314,00 5 191,17 0,00000 0,00000

22 275 35-1216.R00 Bednění stěn základových patek - odstranění
m2 16,53 64,00 1 058,07 0,00000 0,00000

23 285 37-1111.U00 Kotvy tyčové do 6m
m 3,00 572,00 1 716,00 0,00830 0,02490

24 311 11-2320.R00 Stěna z tvárnic ztraceného bednění t, tl. 20 cm

zalití tvárnic polystyrenbetonem  250x500x200 mm
m2 0,78 596,00 461,90 0,00000 0,00000

25 311 11-2320.R00 Stěna z tvárnic ztraceného bednění t, tl. 20 cm

zalití tvárnic polystyrenbetonem  250x500x200 mm
m2 20,28 595,00 12 065,71 0,00000 0,00000

26 311 11-2330.R00 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm
250x500x300 mm ,zalití tvárnic betonem C 16/20

m2 11,05 951,00 10 505,51 0,00000 0,00000

27 622 48-1211.R00 Mont. výztužné sítě do speciální mallty pro lepení
 a armování tep.izol.desek vč.výztuž.sítě R131

m2 6,91 134,00 926,21 0,00000 0,00000

28 631 31-5611.R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20  (B 20)

vyztužená ocelovými vlákny 25 kg / m3
m3 20,48 2 506,00 51 320,88 0,00000 0,00000

29 713 13-1143.R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, beton

strop vč.tmele a hmoždinek tmel  Flex
m2 25,43 105,00 2 670,57 0,00000 0,00000

30 953 98-1102.R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 10, ampule
kus 16,00 69,00 1 104,00 0,00000 0,00000

31 953 98-1200. Chemické kotvy, beton, hl. 20cm, M10, malta epox

Délka kotvy šroubovice M10 pozink+podl.+matka
kus 78,00 137,00 10 686,00 0,00000 0,00000

32 283-76382.A Deska polystyrén EPS perimetrický  100 125x60x10cm

 polodrážka objemová hmotnost 30 - 35 kg/m3
m2 27,97 173,00 4 839,33 0,00000 0,00000

33 311-75302 Kotevní patka sloupku 120x120-150
kus 4,00 489,00 1 956,00 0,00000 0,00000

Základy a zvláštní zakládání2 127 855,51 0,02490

3 Svislé a kompletní konstrukce

34 314 25-3105.R00 Komín vložkový*jednoprůduch., pata, DN 20 cm
kus 1,00 13 738,00 13 738,00 0,00000 0,00000

35 314 25-3205.R00 Komín keramický jednoprůduch. střed, DN 20 cm

třísložkový systém ker.komínu vč.dvířek
m 8,36 2 713,00 22 680,68 0,00000 0,00000

36 314 25-3515.R00 Komín. hlava z bet.segmen  výška 1,12 m, pro DN 20

 omínová hlava z bet.segmentůl
kus 1,00 9 127,00 9 127,00 0,00000 0,00000

37 317 12-1251.R00 Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh
včetně dodávky RZP 149x 12 x 19 cm

kus 6,00 205,00 1 230,00 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
01

1

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
Řemeslné dílny pro muzejní animaci -propočet PD

Řemeslné dílny pro muzejní animaci-propoče

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.8

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena Jedn. hm. Celk. hm.KčKč

38 342 24-8152.R00 Příčky keramické  11,5 P , tl. 115 mm na PUR pěnu
m2 34,59 314,00 10 862,26 0,00000 0,00000

39 342 94-8111.R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.
m 23,80 45,00 1 071,00 0,00102 0,02428

40 346 97-1142.R00 Izolace pod příčky typová š. do 200 mm
m 11,43 173,00 1 977,39 0,18531 2,11809

Svislé a kompletní konstrukce3 60 686,33 2,14237

4 Vodorovné konstrukce

41 430 00-0000. Stupeň betonový 30 x 15 cm, včetně bednění
m 2,00 614,00 1 228,00 0,00000 0,00000

42 631 31-9165.R00 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm
m3 4,45 211,00 939,37 0,01000 0,04452

43 631 31-9185.R00 Příplatek za sklon mazaniny do 35 st. tl.12 - 24cm
m3 8,61 42,00 361,79 0,00000 0,00000

44 631 34-5824.R00 Mazanina z polystyrenbetonu tl. 24 cm, 0,9 MPa
m3 0,74 2 570,00 1 912,85 0,65499 0,48751

45 631 35-1101.R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení
m2 2,31 207,00 479,00 0,01411 0,03265

46 631 35-1102.R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění
m2 2,31 53,00 122,64 0,00000 0,00000

Vodorovné konstrukce4 5 043,66 0,56468

5 Komunikace

47 564 75-2111.R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm
m2 35,20 152,00 5 350,40 0,36834 12,96557

48 567 12-2114.R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC  tl.15 cm
m2 35,20 210,00 7 392,00 0,00000 0,00000

49 596 11-1111.R00 Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm
m2 35,20 258,00 9 081,60 0,16700 5,87840

50 597 10-1010. Žlab odvodnovací polymerbeton, zatížení A 15 kN
včetně dodávky roštu a žlabu  a tvarovek

m 2,30 177,00 407,10 0,00000 0,00000

51 916 56-1111.R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou
včetně obrubníku ABO 4 - 5    50/5/25

m 17,71 110,00 1 948,10 0,00000 0,00000

52 917 86-2111.R00 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5

 včetně obrubníku ABO 1 - 15 100/15/30
m 15,81 148,00 2 339,88 0,00000 0,00000

53 918 10-1111.R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5
m3 0,74 1 945,00 1 433,47 0,00000 0,00000

54 583 Dlažba best elegia dodávka
m2 26,11 339,00 8 849,59 0,00000 0,00000

Komunikace5 36 802,14 18,84397

6 Úpravy povrchu, podlahy

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
01

1

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
Řemeslné dílny pro muzejní animaci -propočet PD

Řemeslné dílny pro muzejní animaci-propoče

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.9

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena Jedn. hm. Celk. hm.KčKč

55 553 31-0869. Zárubeň ocelová ZHtm 95/1970/800 L,P EI, EW 30
kus 1,00 845,00 845,00 0,00000 0,00000

56 553 31-0873. Zárubeň ocelová ZHtm 95/1970/1450 L,P EI, EW 30
kus 1,00 988,00 988,00 0,00000 0,00000

57 642 94-5111.R00 Osazení zárubní ocel. požár.1křídl., pl. do 2,5 m2
kus 1,00 3 385,00 3 385,00 0,49075 0,49075

58 642 94-5112.R00 Osazení zárubní ocel. požár.2křídl., pl. do 6,5 m2
kus 1,00 4 223,00 4 223,00 0,60864 0,60864

59 648 95-2421.R00 Osazení parapetních desek dřevěných obložk.

vč.dodávky  parepetní desky š. 20 cm
m 17,27 141,00 2 435,07 0,00000 0,00000

60 642942111V1 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2
včetně dodávky zárubně  H 110   700x1970x110 L

kus 1,00 996,00 996,00 0,00000 0,00000

61 642942111V2 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2

vč. dod. zárubeně ocelová H 110   800x1970x110  mm
kus 2,00 1 007,00 2 014,00 0,00000 0,00000

62 642942111V3 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2
vč.dod.zárubeně ocelová H 110   900x1970x110 L

kus 1,00 1 015,00 1 015,00 0,00000 0,00000

Úpravy povrchu, podlahy6 15 901,07 1,09939

61 Upravy povrchů vnitřní

63 601 01-6196. Penetrace hloubk. stropů  H
m2 47,70 39,00 1 860,30 0,00000 0,00000

64 602 01-6197. Penetrace hloubková stěn   H
m2 97,50 31,00 3 022,50 0,00000 0,00000

65 611 42-1231.R00 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových

 s použitím suché maltové směsi
m2 47,70 62,00 2 957,40 0,00000 0,00000

66 611 47-1411.R00 Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2-3 mm štuk v

 pastovitém tvaru
m2 47,70 129,00 6 153,30 0,00000 0,00000

67 612 40-9991.R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím
 suché maltové směsi

m 66,60 43,00 2 863,80 0,00000 0,00000

68 612 42-1231.R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s
 použitím suché maltové směsi

m2 97,50 36,00 3 510,00 0,00000 0,00000

69 612 42-1636. Omítka  zdiva klasická, štuk v pastovitém tvaru

např.štuk v pastovitém stavu
m2 23,57 218,00 5 137,43 0,00000 0,00000

70 612 42-5931.R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s

použitím suché maltové směsi
m2 28,49 321,00 9 145,29 0,00000 0,00000

71 612 47-1413.R00 Úprava vnitřních stěn štukem v pastovitém tvaru
štuk vnitřní

m2 92,22 94,00 8 668,68 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
01

1

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
Řemeslné dílny pro muzejní animaci -propočet PD

Řemeslné dílny pro muzejní animaci-propoče

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.10

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena Jedn. hm. Celk. hm.KčKč

72 612 47-3181.R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká
m2 31,08 154,00 4 786,32 0,02075 0,64491

73 941 95-5001.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m
m2 24,75 64,00 1 584,12 0,00121 0,02995

74 967 03-1132.R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC
m2 2,68 77,00 206,36 0,00000 0,00000

(-0,05500) (-0,14740)

75 978 01-1121.R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 %
m2 47,70 6,00 286,20 0,00000 0,00000

(-0,00400) (-0,19080)

76 978 01-3121.R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %
m2 97,50 5,00 487,50 0,00000 0,00000

(-0,00400) (-0,39000)

Upravy povrchů vnitřní61 50 669,20 0,67486
(-0,72820)

62 Úpravy povrchů vnější

77 602 01-6197. Penetrace hloubková stěn   H
m2 61,88 31,00 1 918,36 0,00000 0,00000

78 622 42-2122.R00 Oprava vněj. omítek II,do 10%, štuk na 100% plochy
 venkovní omítka -štuk v pastovitém tvaru

m2 61,88 104,00 6 435,79 0,00000 0,00000

79 941 95-5002.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m
m2 25,20 83,00 2 091,60 0,00158 0,03982

80 978 01-3121.R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %
m2 61,88 6,00 371,30 0,00000 0,00000

(-0,00400) (-0,24753)

Úpravy povrchů vnější62 10 817,05 0,03982
(-0,24753)

63 Podlahy a podlahové konstrukce

81 631 31-3611.R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20  (B 20)
m3 4,79 2 313,00 11 074,64 0,00000 0,00000

82 776 10-1121.R00 Provedení penetrace podkladu penetrace podlahová
m2 49,12 12,00 589,44 0,00000 0,00000

Podlahy a podlahové konstrukce63 11 664,08 0,00000

94 Lešení a stavební výtahy

83 941 95-5001.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m
m2 27,66 27,00 746,82 0,00121 0,03347

84 941 95-5003.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m
m2 53,51 72,00 3 852,58 0,00592 0,31677

Lešení a stavební výtahy94 4 599,40 0,35024

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

85 941 95-5002.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m
m2 75,90 46,00 3 491,40 0,00158 0,11992

86 952 90-1111.R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m
m2 158,05 18,00 2 844,90 0,00004 0,00632

Dokončovací konstrukce na 

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
01

1

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
Řemeslné dílny pro muzejní animaci -propočet PD

Řemeslné dílny pro muzejní animaci-propoče

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.11

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena Jedn. hm. Celk. hm.KčKč

pozemních stavbách95 6 336,30 0,12624

952 Ukotvení vaznice a krokve

87 553 00-002.. Konstrukce ocelová - kotva ocelová 300x950x10mm

výroba kotvy
kg 136,80 23,00 3 146,40 0,00000 0,00000

88 762 31-1103.R00 Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel
300x950x10

kus 2,00 101,00 202,00 0,00000 0,00000

89 762 31-3113.R00 Montáž svorníků, šroubů délky do 500 mm

vč.svorníků pozink
kus 8,00 44,00 352,00 0,00000 0,00000

90 953 94-3125.R00 Osazení kovových předmětů do betonu, 120 kg / kus
kotva 300x950x10 mm

kus 2,00 380,00 760,00 0,00000 0,00000

91 953 94-5162.U00 Kotva mech M24 42 cm (přes šíři zdi) střed vyvrt a

 osazení vč.šroubů.matek a podložek dle PD
kus 6,00 404,00 2 424,00 0,00000 0,00000

92 953 98-1106.R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 210 mm, M 24, ampule
kus 8,00 232,00 1 856,00 0,00000 0,00000

93 135-30820 Ocel široká  300x10 mm
T 0,15 15 916,00 2 395,36 0,00000 0,00000

Ukotvení vaznice a krokve952 11 135,76 0,00000

96 Bourání konstrukcí

94 941 95-5001.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m
m2 5,64 28,00 157,92 0,00121 0,00682

95 968 07-2455.R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2
m2 1,00 208,00 208,00 0,00117 0,00117

(-0,07600) (-0,07600)

96 968 07-2456.R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2
m2 1,00 162,00 162,00 0,00100 0,00100

(-0,06300) (-0,06300)

97 971 03-3651.R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC
m3 1,80 733,00 1 319,40 0,00182 0,00328

(-1,80000) (-3,24000)

98 974 03-1666.R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm
m 9,00 164,00 1 476,00 0,00000 0,00000

(-0,06500) (-0,58500)

99 978 01-3192. Obroušení(oškrabání) štukové vrstvy
m2 159,38 27,00 4 303,33 0,00000 0,00000

100 978 01-3192.. Obroušení(oškrabání) štukové vrstvy strop
m2 47,70 36,00 1 717,20 0,00000 0,00000

101 979 08-1111.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
t 14,47 206,00 2 979,89 Index: 0,00000

102 979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km
t 144,66 12,00 1 735,86 Index: 0,00000

103 979 08-2111.R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
t 14,47 166,00 2 401,27 Index: 0,00000

104 979 08-2121.R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
t 43,40 18,00 781,14 Index: 0,00000

105 979 99-0001.R00 Poplatek za skládku stavební suti
t 14,47 270,00 3 905,69 Index: 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
01

1

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
Řemeslné dílny pro muzejní animaci -propočet PD

Řemeslné dílny pro muzejní animaci-propoče

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.12

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena Jedn. hm. Celk. hm.KčKč

Bourání konstrukcí96 21 147,70 0,01227
(-3,96400)

99 Staveništní přesun hmot

106 998 01-1001.R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m
t 169,67 100,00 16 966,67 0,00000 0,00000

Staveništní přesun hmot99 16 966,67 0,00000

711 Izolace proti vodě

107 711 11-1001.R00 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena
 1x nátěr-včetně dodávky penetrace

m2 90,64 6,00 543,84 0,00000 0,00000

108 711 11-2001.R00 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena
 1x nátěr - včetně dod. asfaltového laku

m2 41,94 15,00 629,06 0,00000 0,00000

109 711 14-1559.R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1

vrstva - včetně dod.asf.pásu special mineral
m2 102,90 61,00 6 277,15 0,00000 0,00000

110 711 14-2559.R00 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1
vrstva - včetně dod. asfalt. special mineral

m2 119,80 73,00 8 745,13 0,00000 0,00000

111 711 15-2111.R00 Izolace proti vlhkosti svislá samolepicím pásem

včetně samolepícího pásu asfaltového
m2 7,02 62,00 435,12 0,00000 0,00000

112 711 34-2205. Montáž laťování, svislé, vzdálenost 62,5 cm latě
impregnované 30/60 mm

m2 16,79 28,00 470,12 0,00000 0,00000

113 001 Mont.Okapnice  Viplanil r.š.250 mm
m 24,00 92,00 2 208,00 0,00000 0,00000

114 001- Okapnice Vyplanil  r.š.250 mm
m 24,00 150,00 3 600,00 0,00000 0,00000

115 0048 Mont.Koutová lišta  r.š. 100 mm
m 52,20 72,00 3 758,40 0,00000 0,00000

116 006 Pložení a svaření Geotextilie 300g/m2
m2 268,00 17,00 4 556,00 0,00000 0,00000

117 009 Folie mPVC 1,6mm položení+svaření
m2 134,00 65,00 8 710,00 0,00000 0,00000

118 009- Folie mPVC Alkorplan 1,5mm
m2 154,10 152,00 23 423,20 0,00000 0,00000

119 010- Geotextilie 300g/m2
m2 281,40 16,00 4 502,40 0,00000 0,00000

120 011 Mont. Dilatační lišta r.š.100 mm
m 22,00 86,00 1 892,00 0,00000 0,00000

121 012487 Koutová lišta r.š.100 mm
m 22,00 59,00 1 298,00 0,00000 0,00000

122 023 Dilatační lišta Vyplanil r.š. 100 mm
m 22,00 64,00 1 408,00 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
01

1

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
Řemeslné dílny pro muzejní animaci -propočet PD

Řemeslné dílny pro muzejní animaci-propoče

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.13

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena Jedn. hm. Celk. hm.KčKč

123 026 Kotevní prvek 4/35
ks 300,00 1,50 450,00 0,00000 0,00000

124 021-54785 Koutová  lišta Vyplanil r.š. 150 mm
m 30,50 95,00 2 897,50 0,00000 0,00000

125 022-14589 D+M Zarážková lišta na kačírek
m 24,00 272,00 6 528,00 0,00000 0,00000

126 998 71-1201.R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m
% 823,32 3,75 3 087,45 0,00000 0,00000

Izolace proti vodě711 85 419,36 0,00000

712 Živičné krytiny

127 712 39-1382.RZ1 Násyp z hrubého kameniva frakce 16 - 22, tl. 5 cm
tl. 5cm - včetně dodávky kameniva

m2 124,00 96,00 11 904,00 0,00000 0,00000

128 712 44-5782. Parozábrana
m2 90,27 32,00 2 888,64 0,00000 0,00000

129 998 71-2201.R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m
% 147,93 3,20 473,36 0,00000 0,00000

Živičné krytiny712 15 266,00 0,00000

713 Izolace tepelné

130 713 12-1111.R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá
včetně dodávky polystyren  EPS 150S tl.40mm

m2 79,80 138,00 11 012,40 0,00000 0,00000

131 713 12-1111.RV1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá
včetně dodávky polystyren tl. 50 mm EPS100Z

m2 79,80 117,00 9 336,60 0,00134 0,10693

132 713 13-1130.R00 Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce Včetně
 polystyrenu EPS 70F tl.14 cm

m2 7,02 227,00 1 594,45 0,00000 0,00000

133 713 13-4211.R00 Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů

folie čtyřvstvá fólie parozábrana
m2 84,62 42,00 3 554,20 0,00000 0,00000

134 713 14-1151.R00 Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá
m2 161,20 17,00 2 740,40 0,00000 0,00000

135 713 19-1100.R00 Položení izolační fólie vč.separační papír+
dilatační páska 10/100

m2 75,90 18,00 1 366,20 0,00000 0,00000

136 713 31-1111.R00 Izolace tepelné těles ploch rovných rohož.1vrstvá

montáž TI s opěnováním PUR pěnou
m2 84,62 93,00 7 870,01 0,00053 0,04485

137 011-24879 Deska s pěnového polystyrénu EPS 100 Z
1000*1000*80 mm-střecha

m2 168,42 99,00 16 673,58 0,00000 0,00000

138 283-759207 Deska stěnová F70  polystyrenová   tl. 140 mm
m2 93,08 162,00 15 078,96 0,00238 0,22153

139 998 71-3201.R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m
% 692,27 1,85 1 280,70 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
01

1

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
Řemeslné dílny pro muzejní animaci -propočet PD

Řemeslné dílny pro muzejní animaci-propoče

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.14

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena Jedn. hm. Celk. hm.KčKč

Izolace tepelné713 70 507,50 0,37331

723/3 ZTI + ÚT+ Plyn a související doplňkové práce

140 01 Včetně přípojek,- viz pol.rozp. J.Přikryl
kpl 1,00 0,00 0,00 0,00000 0,00000

ZTI + ÚT+ Plyn a související doplňkové 
práce

723/3 0,00 0,00000

762 Konstrukce tesařské

141 762 08-2430.U00 Zhlaví trámu -320 vně půlobl+zářez
kus 28,00 142,00 3 976,00 0,00000 0,00000

142 762 08-5130.R00 truhlářská  viditelných částí krovu třístranné
(řezivo z demolice)

m 227,55 60,00 13 653,00 0,00000 0,00000

143 762 08-5140.R00 Truhlářská úprava viditel. částí krovu čtyřstranné

 řezivo z demolice !!!!
m 5,38 79,00 424,70 0,00000 0,00000

144 762 12-3130.R00 Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 224 cm2
m 1 337,64 100,00 133 764,36 0,00020 0,26753

145 762 13-1124.R00 Montáž bednění stěn, prkna hrubá do 32 mm, na sraz

prkna z demolice
m2 63,74 43,00 2 740,96 0,00016 0,01020

146 762 19-5000.R00 Spojovací a ochranné prostředky
m3 2,27 409,00 926,75 0,00000 0,00000

147 762 31-1103.R00 Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel
300x950x10

kus 56,00 99,00 5 544,00 0,00000 0,00000

148 762 33-2110.R00 Montáž vázaných kce pravidelných do 120 cm2
m 3,02 101,00 305,02 0,00000 0,00000

149 762 33-2120.R00 Montáž vázaných kce pravidelných do 224 cm2
m 31,20 128,00 3 993,60 0,00000 0,00000

150 762 33-2120.R00 Montáž vázaných kce pravidelných do 224 cm2
m 73,85 129,00 9 526,65 0,00000 0,00000

151 762 33-2130.R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2
m 14,10 171,00 2 411,10 0,00099 0,01396

152 762 33-2130.R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2
m 26,60 171,00 4 548,60 0,00099 0,02633

153 762 33-2130.R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2
m 227,55 174,00 39 593,70 0,00099 0,22527

154 762 33-2140.R00 Montáž vázaných kce pravidelných do 450 cm2
m 55,29 187,00 10 339,23 0,00000 0,00000

155 762 33-2140.R00 Montáž vázaných kce pravidelných do 450 cm2
m 40,32 186,00 7 499,52 0,00000 0,00000

156 762 33-2140.R00 Montáž vázaných kce pravidelných do 450 cm2
m 13,58 185,00 2 512,30 0,00000 0,00000

157 762 34-1660.U00 Mtž bednění střešní římsa palubky tl.30mm
m2 27,52 251,00 6 908,02 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
01

1

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
Řemeslné dílny pro muzejní animaci -propočet PD

Řemeslné dílny pro muzejní animaci-propoče

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.15

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena Jedn. hm. Celk. hm.KčKč

158 762 39-5000.R00 Spojovací a ochranné prostředky
m3 17,62 864,00 15 223,51 0,00000 0,00000

159 762 81-2370.R00 Montáž záklopu, vrchní prkna z demolice
m2 134,61 45,00 6 057,45 0,00000 0,00000

160 766 41-2113.R00 Obložení stěn nad 1 m2 palubkami SM, tl.30mm
m2 11,70 147,00 1 719,31 0,00000 0,00000

161 941 95-5002.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m
m2 93,95 83,00 7 797,68 0,00158 0,14844

162 01 Očištění řeziva tlakovou vodou
kpl 1,00 16 500,00 16 500,00 0,00000 0,00000

163 562-84001 Kotevní šroub  dn 8 mm -dl.360cm
kus 56,00 65,00 3 640,00 0,00000 0,00000

164 605-15502 Řezivo hraněné - hranoly , fošny.latě dodá
objednatel-pozor dřevo z demolice

m3 26,51 0,00 0,00 0,00000 0,00000

165 998 76-2202.R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m
% 2 996,05 4,00 11 984,22 0,00000 0,00000

Konstrukce tesařské762 311 589,69 0,69173

764 Konstrukce klempířské

166 764 35-2203.R00 Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm
m 23,20 239,00 5 544,80 0,00308 0,07146

167 764 35-9211.R00 Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 100 mm
kus 3,00 366,00 1 098,00 0,00165 0,00495

168 764 41-0270.R00 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 500 mm
m 11,90 368,00 4 379,20 0,00437 0,05200

169 764 42-1230.R00 Oplechování říms z Pz plechu, rš 200 mm
m 31,00 139,00 4 309,00 0,00000 0,00000

170 764 43-0260.R00 Oplechování zdí z Pz plechu, rš 750 mm
m 8,00 427,00 3 416,00 0,00597 0,04776

171 764 45-4202.R00 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm
m 12,00 217,00 2 604,00 0,00263 0,03156

172 998 76-4201.R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m
% 213,51 1,85 394,99 0,00000 0,00000

Konstrukce klempířské764 21 745,99 0,20773

766 Konstrukce truhlářské

173 766 66-1112.R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m
kus 4,00 329,00 1 316,00 0,00000 0,00000

174 766 66-1122.R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m
kus 1,00 346,00 346,00 0,00000 0,00000

175 766 66-1413.R00 Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka
kus 1,00 392,00 392,00 0,00000 0,00000

176 766 66-1432.R00 Montáž dveří protipožárních 2kříd. š.145 cm
kus 1,00 636,00 636,00 0,00000 0,00000

177 766 67-0021.R00 Montáž kliky a štítku
kus 5,00 201,00 1 005,00 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
01

1

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
Řemeslné dílny pro muzejní animaci -propočet PD

Řemeslné dílny pro muzejní animaci-propoče

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.16

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena Jedn. hm. Celk. hm.KčKč

178 766 69-4121.R00 Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 100 cm
kus 2,00 144,00 288,00 0,00002 0,00004

179 766 69-4122.R00 Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm
kus 11,00 276,00 3 036,00 0,00002 0,00022

180 766 69-5213.R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm
kus 5,00 67,00 335,00 0,00001 0,00005

181 766 69-5233.R00 Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. nad 10 cm
kus 1,00 89,00 89,00 0,00002 0,00002

182 998 76-6201.R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m
% 1,00 1 500,00 1 500,00 0,00000 0,00000

183 01 Dveře 900x2000+60 cm dře- exterier,interier lamino

 vč.Bezpeč.skla ornamenttř.3 a bezp.kování tř.3
kus 2,00 14 534,00 29 068,00 0,00000 0,00000

184 02 Okno 1540x1970-FIX Ug=1,1 vč.montáže,kování a
nátěru lazurou

ks 6,00 9 675,00 58 050,00 0,00000 0,00000

185 02 Okno 1540x1970-FIX Ug=1,1 vč.montáže,kování a
nátěru lazurou, otevíravý nadsvětlík

ks 2,00 11 398,00 22 796,00 0,00000 0,00000

186 05 Okno 43x197cm fix.smrk Ug=1,1 vč.montáže,kování

nátěru lazurou
ks 1,00 5 465,00 5 465,00 0,00000 0,00000

187 06 Okno 1540x600mm fix.smrk Ug=1,1 vč.montáže,kování

nátěru lazurou
ks 4,00 3 138,00 12 552,00 0,00000 0,00000

188 06 Okno 770x520 fix.smrk Ug=1,1 vč.montáže,kování
nátěru lazurou

ks 2,00 3 097,00 6 194,00 0,00000 0,00000

189 06 Okno 1540x520fix.smrk Ug=1,1 vč.montáže,kování
nátěru lazurou

ks 1,00 3 097,00 3 097,00 0,00000 0,00000

190 6116180201 Dveře vnitř.hladké plné 1kř. 70x197 bílá
kus 1,00 1 088,00 1 088,00 0,00000 0,00000

191 6116180803 Dveře vnitř.hladké plné 1kř. 80x197 bílá
kus 2,00 1 088,00 2 176,00 0,00000 0,00000

192 6116180804 Dveře vnitř.hladké plné 1kř. 90x197 bílá
kus 1,00 1 088,00 1 088,00 0,00000 0,00000

193 549-14627 Dveřní kování standard
kus 5,00 606,00 3 030,00 0,00080 0,00400

194 549-146410 Bezpečnostní kování standard
kus 1,00 896,00 896,00 0,00000 0,00000

195 549-14685 Vložka bezpečnostní s kartou proti s

bezp.kartou proti nechválenému kopírování klíče
kus 1,00 1 430,00 1 430,00 0,00134 0,00134

196 611-65332 Dveře vnitřní protipožární 80x197 cm fóliované
kus 1,00 3 273,00 3 273,00 0,03800 0,03800

197 611-65336 Dveře vnitřní protipožární 145x197 cm
kus 1,00 7 040,00 7 040,00 0,06500 0,06500

198 611-87198 Prah dubový délka 145 cm šířka 15 cm tl. 2 cm
kus 1,00 198,00 198,00 0,00291 0,00291

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
01

1

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
Řemeslné dílny pro muzejní animaci -propočet PD

Řemeslné dílny pro muzejní animaci-propoče

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.17

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena Jedn. hm. Celk. hm.KčKč

199 611-87378.A Prah bukový délka 70 cm šířka 12 cm tl. 2 cm
kus 1,00 58,00 58,00 0,00126 0,00126

200 611-87398.A Prah bukový délka 80 cm šířka 12 cm 2 cm
kus 2,00 70,00 140,00 0,00144 0,00288

201 611-87418.A Prah bukový délka 90 cm šířka 12 cm tl. 2 cm
kus 1,00 80,00 80,00 0,00162 0,00162

Konstrukce truhlářské766 166 662,00 0,11734

771 Podlahy z dlaždic a obklady

202 771 57-5109.R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm

flex extra
m2 7,00 283,00 1 981,00 0,00475 0,03325

203 771 57-7133.R00 Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic
UIS pro tl.dlaždic 8mm

m 2,30 345,00 793,50 0,00044 0,00101

204 771 57-9795.R00 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně
m2 7,00 19,00 133,00 0,00080 0,00560

205 781 41-5015.R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm
m2 23,76 351,00 8 339,76 0,00455 0,10811

206 781 41-9706.R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně
m2 23,76 23,00 546,48 0,00011 0,00261

207 597 Obklad keramický základní barva bílá
m2 26,14 205,00 5 357,88 0,00000 0,00000

208 59763845 keramika bílá  30X30X0,8
M2 7,70 286,00 2 202,20 0,00000 0,00000

209 998 77-1201.R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m
% 193,54 5,80 1 122,52 0,00000 0,00000

Podlahy z dlaždic a obklady771 20 476,34 0,15058

781 Obklady keramické

210 781 24-0121.R00 Obkládání stěn vněj. keram. do tmele do 300x300 mm
vč.zařezání u terénu

m2 11,85 276,00 3 270,60 0,00000 0,00000

211 585-82100 Malta lepicí   Flexibilní
kg 44,40 18,00 799,20 0,00100 0,04440

212 597-64203 Dlažba mrazuvzdorná matná 300x300x9 mm
m2 13,04 237,00 3 089,30 0,01920 0,25027

213 998 78-1201.R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m
% 71,59 3,20 229,09 0,00000 0,00000

Obklady keramické781 7 388,19 0,29467

783 Nátěry

214 783 22-2110.R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, antikoro

ředidlo
m2 2,86 129,00 368,94 0,00042 0,00120

215 783 22-5100.R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email
m2 4,87 119,00 579,53 0,00031 0,00151

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
01

1

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
Řemeslné dílny pro muzejní animaci -propočet PD

Řemeslné dílny pro muzejní animaci-propoče

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.18

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena Jedn. hm. Celk. hm.KčKč

216 783 78-2205.R00 Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x
m2 150,00 41,00 6 150,00 0,00016 0,02400

217 783 85-1223.R00 Nátěr betonových podlah
m2 116,00 120,00 13 920,00 0,00049 0,05684

218 783626701 Nátěr lazurovací truhlář.výrobků 2xlazura venkovní
luxol

m2 18,22 73,00 1 330,06 0,00000 0,00000

219 783626701 Nátěr lazurovací truhlář.výrobků 2xlazura vnitř

luxol
m2 58,20 73,00 4 248,60 0,00000 0,00000

Nátěry783 26 597,13 0,08355

784 Malby

220 784 16-1101.R00 Penetrace podkladu nátěrem
m2 321,76 12,00 3 861,12 0,00015 0,04826

221 784 16-5322.R00 Malba tekutá  disperzní, barva, bez penetrace, 2 x
m2 321,76 23,00 7 400,48 0,00034 0,10940

Malby784 11 261,60 0,15766

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Objekt:

01

Název objektu:

Řemeslné dílny pro muzejní animaci -propočet PD

JKSO:

Stavba:

2013Svo/02

Název stavby:

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - PROV.PROJEKT

SKP:

Projektant:  Architektonický atelier ing.arch.R. MJ: Počet měrných jednotek: 0,00

Objednatel: MĚSTO SVITAVY - Náklady na MJ:

Počet listů: Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:
  

Rozpočtové náklady
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z 
R 
N

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN + ostatní náklady + HZS Ostatní náklady celkem:

Ostatní náklady neuvedené:

Provoz investora

Mimostaveništní doprava

Přesun stavebních kapacit

Oborová přirážka

Ztížené výrobní podmínky 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Jméno: Jméno:

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

Základ pro DPH

DPH

Cena za objekt celkem:

21,0 % činí:

21,0 % činí:

16 200,00

3 402,00

19 602,00 Kč

Kč

Kč

Položkový rozpočet

16 200,00

0,00

0,00

0,00

16 200,00

0,00

16 200,00

16 200,00

Rozpočet: Základní rozpočet2 Ostatní doplňkové práce a vybavení

Jméno:

Podpis:

9.7.2013

Pavel Zahálka   

Popis:

Rozpočet je co se týká rozsahu a druhu ( položek) stavebních prací pouze orientační a jejich rozsah odpovídá stupni PD - 
pd pro stavební povolení.Práce budou účtovány dle skutečnosti jak v rozsahu tak druhu stavebních prací.
Pokud čísla položek vedou ke konkrétním obchodním značkám materiálů , nejsou tyto značky zamýšleny jako materiály 
, z nichž mají být práce a konstrukce provedeny , ale pouze jako standart, s nímž uvažoval projektant. 
 

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
01

2

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
Řemeslné dílny pro muzejní animaci -propočet PD

Ostatní doplňkové práce a vybavení

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.20

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS Hmotnost

F1015 Doplňkové stavby 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0Kč

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka Sazba Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0,00 16 200,00 0,00

Oborová přirážka 0,00 16 200,00 0,00

Přesun stavebních kapacit 0,00 16 200,00 0,00

Mimostaveništní doprava 0,00 16 200,00 0,00

Provoz investora 0,00 16 200,00 0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
01

2

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
Řemeslné dílny pro muzejní animaci -propočet PD

Ostatní doplňkové práce a vybavení

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.21

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena v Jedn. hm. Celk. hm.KčKč

F1015 Doplňkové stavby

1 01 Geodetické zaměření stavby
kpl 1,00 7 000,00 7 000,00 0,00000 0,00000

2 02 Vyhotovení projektové dokumentace provedení stavby
 - min.2 paré

kpl 1,00 6 000,00 6 000,00 0,00000 0,00000

3 449-84124 Přístroj hasicí práškový NEURUPPIN PG 6 PDC
kus 2,00 1 600,00 3 200,00 0,01550 0,03100

Doplňkové stavbyF1015 16 200,00 0,03100

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Objekt:

02

Název objektu:

Elektroinstalace

JKSO:

Stavba:

2013Svo/02

Název stavby:

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - PROV.PROJEKT

SKP:

Projektant:  Architektonický atelier ing.arch.R. MJ: Počet měrných jednotek: 0,00

Objednatel: MĚSTO SVITAVY - Náklady na MJ:

Počet listů: Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:
  

Rozpočtové náklady
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z 
R 
N

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN + ostatní náklady + HZS Ostatní náklady celkem:

Ostatní náklady neuvedené:

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Jméno: Jméno:

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

Základ pro DPH

DPH

Cena za objekt celkem:

21,0 % činí:

21,0 % činí:

121 647,19

25 545,91

147 193,10 Kč

Kč

Kč

Položkový rozpočet

0,00

0,00

86 698,19

17 249,00

103 947,19

17 700,00

121 647,19

121 647,00

Rozpočet: Základní rozpočetD.1.4.4.1. elektroinstalace

Jméno:

Podpis:

9.7.2013

Pavel Zahálka   

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
02

D.1.4.4.1.

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
Elektroinstalace

elektroinstalace

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.23

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS Hmotnost

M21 Elektromontáže 0,00 0,00 17 249,00 86 378,19 17 700,00 0,1

M46 Zemní práce při montážích 0,00 0,00 0,00 320,00 0,00 0,0

0,00 0,00 17 249,00 86 698,19 17 700,00 0,1Kč

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
02

D.1.4.4.1.

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
Elektroinstalace

elektroinstalace

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.24

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena v Jedn. hm. Celk. hm.KčKč

M21 Elektromontáže

1 210 01-0002.RT1 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm

včetně dodávky trubky PVC 2316
m 20,00 29,00 580,00 0,00004 0,00080

2 210 01-0301.RT1 Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení
vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub

kus 7,00 29,00 203,00 0,00002 0,00014

3 210 01-0321.RT1 Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová

vč.dodávky krabice 1903+svork+víčko
kus 8,00 142,00 1 136,00 0,00013 0,00104

4 210 01-0354.T00 Rozvodka krabicová IP44, 5-pól.sv.
kus 19,00 9,00 171,00 0,00000 0,00000

5 210 10-0001.R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2
kus 70,00 14,00 980,00 0,00000 0,00000

6 210 10-0002.R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2
kus 15,00 14,00 210,00 0,00000 0,00000

7 210 10-0101.R00 Ukončení drátů a lan Cu, Al - 1 žíla do 16 mm2
kus 9,00 19,00 171,00 0,00000 0,00000

8 210 11-0001.R00 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí
kus 2,00 85,00 170,00 0,00000 0,00000

9 210 11-0003.R00 Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí
kus 4,00 90,00 360,00 0,00000 0,00000

10 210 11-0004.R00 Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí
kus 6,00 90,00 540,00 0,00000 0,00000

11 210 11-0005.R00 Spínač nástěnný křížový - řaz. 7, obyč.prostředí
kus 1,00 97,00 97,00 0,00000 0,00000

12 210 11-0041.R00 Spínač zapuštěný jednopólový
kus 2,00 41,00 82,00 0,00000 0,00000

13 210 11-0043.R00 Spínač zapuštěný seriový
kus 1,00 47,00 47,00 0,00000 0,00000

14 210 11-0045.R00 Spínač zapuštěný střídavý
kus 2,00 48,00 96,00 0,00000 0,00000

15 210 11-1021.R00 Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+Z
kus 24,00 119,00 2 856,00 0,00000 0,00000

16 210 11-1024.U00 Mtž zásuvka krab šroub obyč 3P+N+PE
kus 3,00 141,00 423,00 0,00000 0,00000

17 210 12-0451.R00 Jistič vzduchový 3pólový do 25 A bez krytu
kus 1,00 97,00 97,00 0,00000 0,00000

18 210 14-0622.U00 Mtž el zvonek domovní střídavý
kus 1,00 106,00 106,00 0,00000 0,00000

19 210 19-0001.R00 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg
kus 1,00 152,00 152,00 0,00000 0,00000

20 210 20-1001.R00 Svítidlo zářivkové, 2x36 W, stropní
kus 3,00 238,00 714,00 0,00000 0,00000

21 21020103T00 Svítidlo zářivkové 2x58 W stropní
kus 21,00 271,00 5 691,00 0,00000 0,00000

22 210 20-3202.R00 Svítidlo žárovkové stropní, 1 žárovka
kus 2,00 83,00 166,00 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
02

D.1.4.4.1.

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
Elektroinstalace

elektroinstalace

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.25

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena v Jedn. hm. Celk. hm.KčKč

23 210 20-3204.R00 Svítidlo žárovkové nástěnné, 1 žárovka
kus 9,00 66,00 594,00 0,00000 0,00000

24 210 22-0002.RT2 Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm
včetně drátu FeZn 10 mm

m 2,00 79,00 158,00 0,00105 0,00210

25 210 22-0022.RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm

včetně drátu FeZn 10 mm
m 3,00 63,00 189,00 0,00105 0,00315

26 210 22-0101.RT1 Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry
včetně drátu FeZn 8 mm + PV 23

m 3,00 169,00 507,00 0,00110 0,00330

27 210 22-0101.RT3 Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry
včetně dodávky drátu FeZn 8 mm + PV01

m 2,00 170,00 340,00 0,00110 0,00220

28 210 22-0301.RT1 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/
včetně dodávky svorky SO

kus 1,00 89,00 89,00 0,00028 0,00028

29 210 22-0301.RT2 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/

včetně dodávky svorky SS
kus 1,00 75,00 75,00 0,00011 0,00011

30 210 22-0301.RT3 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/
včetně dodávky svorky SZ

kus 1,00 100,00 100,00 0,00020 0,00020

31 210 22-0372.RT1 Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva
včetně ochran.úhelníku + 2 držáky do dřeva

kus 1,00 426,00 426,00 0,00000 0,00000

32 210 22-0401.RT1 Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota
včetně dodávky štítku

kus 1,00 35,00 35,00 0,00000 0,00000

33 210 22-0431.R00 Tvarování montážního dílu jímače, ochr.trubky,úhel
kus 1,00 79,00 79,00 0,00000 0,00000

34 210 29-0841.R00 Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče do 70 cm
kus 1,00 29,00 29,00 0,00000 0,00000

35 210 80-0004.R00 Vodič CYY 6 mm2 uložený pod omítkou
m 105,00 18,00 1 890,00 0,00000 0,00000

36 210 80-0101.R00 Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou
m 10,00 20,00 200,00 0,00000 0,00000

37 210 80-0105.R00 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou
m 260,00 20,00 5 200,00 0,00000 0,00000

38 210 80-0106.R00 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou
m 330,00 20,00 6 600,00 0,00000 0,00000

39 210 80-0116.R00 Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou
m 30,00 20,00 600,00 0,00000 0,00000

40 210 80-0118.R00 Kabel CYKY 750 V 5x6 mm2 uložený pod omítkou
m 12,00 21,00 252,00 0,00000 0,00000

41 220 28-0221.U00 Mtž kabel SYKFY 5x2x05 v trubce 2x2x0,5
m 20,00 12,00 240,00 0,00000 0,00000

42 PC01 Svaření drátu FeZn D10 v zemi + dvojitý
antikorozní nátěr

soubor 1,00 842,00 842,00 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
02

D.1.4.4.1.

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
Elektroinstalace

elektroinstalace

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.26

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena v Jedn. hm. Celk. hm.KčKč

43 PC02 Demontáž stávajícího uhelníku a rozpojení SZ
soubor 1,00 169,00 169,00 0,00000 0,00000

44 PC06 Multifunkční časové (doběhové, cyklovací) relé do
krabice - ovl.ventilátorů (dod.+MTZ)

kus 3,00 126,00 378,00 0,00000 0,00000

45 pc.05 Odvoz a uložení materiálu a suti na skládku
soubor 1,00 422,00 422,00 0,00000 0,00000

46 357pc05 Rozvaděč RMS-D1
kus 1,00 7 168,00 7 168,00 0,00000 0,00000

47 PC04 Zvonek elektrický nejistřící, 8V, IP44,
kus 1,00 325,00 325,00 0,00000 0,00000

48 pc03 Svorky pro D.O.P.
soubor 3,00 30,00 90,00 0,00000 0,00000

49 341-11000 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2A x 1,5 mm2
m 10,00 8,00 80,00 0,00000 0,00000

50 341-11030 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2
m 80,00 10,00 800,00 0,00000 0,00000

51 341-11032 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2
m 180,00 10,00 1 800,00 0,00016 0,02880

52 341-11038 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2
m 330,00 16,00 5 280,00 0,00022 0,07260

53 341-11094 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2
m 30,00 27,00 810,00 0,00030 0,00900

54 341-11100 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2
m 12,00 65,00 780,00 0,00053 0,00636

55 341-21044 Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2 x 2 x 0,50 mm
m 20,00 5,00 100,00 0,00002 0,00040

56 341-41303 Vodič silový pevné uložení CYY 6,0 mm2 zž
m 105,00 14,00 1 470,00 0,00000 0,00000

57 345-35560 Spínač do vlhka  ř.č.1, IP44
kus 2,00 54,00 108,00 0,00000 0,00000

58 345-35562 Přepínač do vlhka  ř.č.5, IP44
kus 4,00 71,00 284,00 0,00000 0,00000

59 345-35563 Přepínač do vlhka  ř.č.6, IP44
kus 6,00 56,00 336,00 0,00000 0,00000

60 345-35564 Přepínač do vlhka  ř.č.7, IP44
kus 1,00 80,00 80,00 0,00000 0,00000

61 345-51476.A Zásuvka domovní v krabici vodotěsná 230V/16A, IP44
kus 24,00 57,00 1 368,00 0,00000 0,00000

62 345-64002 Rozvodka krabicová IP44 se sv.do 4 mm2
kus 19,00 9,00 171,00 0,00000 0,00000

63 345pc01 Vypinač jednopólový do krabice, ř.č.1
kus 2,00 43,00 86,00 0,00000 0,00000

64 345pc03 Přepínač seriový do krabice, ř.č.5
kus 1,00 48,00 48,00 0,00000 0,00000

65 345pc04 Přepínač střídavý do krabice, ř.č.6
kus 2,00 48,00 96,00 0,00000 0,00000

66 345pc09 Tlačítkový ovladač ř.č.1/0 komplet
kus 1,00 59,00 59,00 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
02

D.1.4.4.1.

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
Elektroinstalace

elektroinstalace

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.27

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena v Jedn. hm. Celk. hm.KčKč

67 347-11065 Žárovka obyčejná matná 240V 60W
kus 7,00 6,00 42,00 0,00000 0,00000

68 347-51302 Zářivka lineární 36W/840
kus 6,00 44,00 264,00 0,00000 0,00000

69 347-51303 Zářivka lineární 58W/840
kus 42,00 52,00 2 184,00 0,00000 0,00000

70 347-51502 Zářivka kompaktní 11W/840
kus 5,00 116,00 580,00 0,00000 0,00000

71 348pc03 Sv.přisaz.zář.s krytem, 2x36W,EP
kus 2,00 843,00 1 686,00 0,00000 0,00000

72 348pc04102 Sv.přisaz.zář.s krytem 236 OP E, IP54
kus 1,00 1 094,00 1 094,00 0,00000 0,00000

73 348 pc-0412. Sv.přisaz.zář.s krytem 258 OP E, IP54
kus 21,00 1 336,00 28 056,00 0,00000 0,00000

74 348pc06 Sv.nouzovové, inter, 11W/1h
kus 5,00 212,00 1 060,00 0,00000 0,00000

75 348pc07 Sv.žár.inter. s krytem, 1x60W, IP20
kus 4,00 295,00 1 180,00 0,00000 0,00000

76 348pc08 Sv.žár.venkovní, 1x60W, IP54
kus 2,00 337,00 674,00 0,00000 0,00000

77 358-11259 Zásuvka nástěnná 400V/16A, 3+N+PE, IP44
kus 3,00 71,00 213,00 0,00000 0,00000

78 358-22403 Jistič do 63 A 3pólový charakter. B25/3
kus 1,00 499,00 499,00 0,00000 0,00000

79 111   - R00. Mimostaveništní doprava     čl.8-3a
% 246,45 3,00 739,35 0,00000 0,00000

80 131   - R00. Přesun do zóny m21,22,36,39
% 246,45 1,00 246,45 0,00000 0,00000

81 141   - R00. Přirážka za podružný materiál   m21
% 517,82 3,00 1 553,45 0,00000 0,00000

82 142   - R00. Přirážka za prořez kabelů
% 517,82 5,00 2 589,08 0,00000 0,00000

83 205   - R00. Zednické výpomoci m21      čl.13-5c
% 1 033,17 5,00 5 165,87 0,00000 0,00000

84 900   - RT1. Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a
hod 42,00 200,00 8 400,00 0,00000 0,00000

85 904   - R00. Hzs-zkousky v ramci montaz.praci
hod 6,00 300,00 1 800,00 0,00000 0,00000

86 905   - R00. Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.
hod 30,00 250,00 7 500,00 0,00000 0,00000

ElektromontážeM21 121 327,19 0,13048

M46 Zemní práce při montážích

87 460 20-0133.RT2 Výkop kabelové rýhy 35/50 cm  hor.3 ruční výkop

rýhy
m 2,50 113,00 282,50 0,00000 0,00000

88 460 56-0133.RT1 Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3 ruční zához

rýhy
m 2,50 15,00 37,50 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
02

D.1.4.4.1.

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
Elektroinstalace

elektroinstalace

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.28

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena v Jedn. hm. Celk. hm.KčKč

Zemní práce při montážíchM46 320,00 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Objekt:

03

Název objektu:

ÚT, ZTI a PLYN

JKSO:

Stavba:

2013Svo/02

Název stavby:

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - PROV.PROJEKT

SKP:

Projektant:  Architektonický atelier ing.arch.R. MJ: Počet měrných jednotek: 0,00

Objednatel: MĚSTO SVITAVY - Náklady na MJ:

Počet listů: Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:
  

Rozpočtové náklady
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z 
R 
N

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN + ostatní náklady + HZS Ostatní náklady celkem:

Ostatní náklady neuvedené:

Kompletační činnost (IČD)

Provoz investora

Zařízení staveniště

Mimostaveništní doprava

Přesun stavebních kapacit

Oborová přirážka

Ztížené výrobní podmínky 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Jméno: Jméno:

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

Základ pro DPH

DPH

Cena za objekt celkem:

21,0 % činí:

21,0 % činí:

262 896,44

55 208,25

318 104,69 Kč

Kč

Kč

Položkový rozpočet

145 414,50

106 524,94

0,00

0,00

251 939,44

10 957,00

262 896,44

262 896,00

Rozpočet: Základní rozpočet3 Položkový rozpočet-výkaz výměr změna 2

Jméno:

Podpis:

9.7.2013

Pavel Zahálka   

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
03

3

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
ÚT, ZTI a PLYN

Položkový rozpočet-výkaz výměr změna 2

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.30

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS Hmotnost

5 Komunikace 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

740 Pomocné práce HSV 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,0

87 Potrubí z trub z plastických 
hmot

145 114,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

713 Izolace tepelné 0,00 1 207,69 0,00 0,00 0,00 0,0

721 Vnitřní kanalizace 0,00 17 057,50 0,00 0,00 0,00 0,1

722 Vnitřní vodovod 0,00 15 492,11 0,00 0,00 0,00 0,0

723 Vnitřní plynovod 0,00 11 565,52 0,00 0,00 7 157,00 0,3

725 Zařizovací předměty 0,00 35 570,78 0,00 0,00 0,00 0,1

733 Rozvod potrubí 0,00 6 221,05 0,00 0,00 0,00 0,2

734 Armatury 0,00 3 974,51 0,00 0,00 0,00 0,0

735 Otopná tělesa 0,00 13 554,78 0,00 0,00 0,00 0,0

737 Topná zkouška 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,0

783 Nátěry 0,00 1 881,00 0,00 0,00 0,00 0,0

145 414,50 106 524,94 0,00 0,00 10 957,00 0,7Kč

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka Sazba Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0,00 251 939,44 0,00

Oborová přirážka 0,00 251 939,44 0,00

Přesun stavebních kapacit 0,00 251 939,44 0,00

Mimostaveništní doprava 0,00 251 939,44 0,00

Zařízení staveniště 0,00 251 939,44 0,00

Provoz investora 0,00 251 939,44 0,00

Kompletační činnost (IČD) 0,00 251 939,44 0,00

Rezerva rozpočtu 0,00 251 939,44 0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
03

3

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
ÚT, ZTI a PLYN

Položkový rozpočet-výkaz výměr změna 2

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.31

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena v Jedn. hm. Celk. hm.KčKč

737 Topná zkouška

1 904   - R02. Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška,

regulace vyt. sekce
hod 12,00 250,00 3 000,00 0,00000 0,00000

Topná zkouška737 3 000,00 0,00000

740 Pomocné práce HSV

2 919   - T00. Hzs - Pomocné práce HSV - drážky, prostupy
hodina 4,00 200,00 800,00 0,00000 0,00000

Pomocné práce HSV740 800,00 0,00000

87 Potrubí z trub z plastických hmot

3 831 35-0012.RA0 Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 vč. zemních

prací, mimo živičný povrch
m 10,00 1 776,00 17 760,00 0,00000 0,00000

4 831 35-0013.RA0 Kanalizace z trub PVC hrdlových D 200 vč. zemních
prací, mimo živičný povrch

m 14,50 1 960,00 28 420,00 0,00000 0,00000

5 831 99-0101.RAA Příplatek za trasu ve vozovce živičné při šířce
rýhy do 0,8 m, živičné uvedení do pův.stavu

m 29,00 1 802,00 52 258,00 0,00000 0,00000

6 841 22-0022.RAA Plynovodní přípojení z trub PE, DN 40 mm, dl.10 m
napojení na řád DN 63 mm

kus 1,00 29 804,00 29 804,00 0,00000 0,00000

7 894 43-1312.RBC Šachta, DN 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, 1 přítok

dno KG DN 200, poklop děrovaný litina 40t
kus 1,00 12 730,00 12 730,00 0,00000 0,00000

8 738-96258 Sběrný žlab dešť. vod , odtok DN 150 vč. osazení
m 2,50 1 657,00 4 142,50 0,00000 0,00000

Potrubí z trub z plastických hmot87 145 114,50 0,00000

713 Izolace tepelné

9 713 46-2112.U00 Izol potrubí skruž spona -DN 20
m 42,00 17,00 714,00 0,00000 0,00000

10 713 46-2113.U00 Izol potrubí skruž spona -DN 25
m 2,50 21,00 52,50 0,00000 0,00000

11 6315111022 Trubice izolační tl.10x22mm ST.VODA
m 26,00 8,01 208,26 0,00000 0,00000

12 6315111028 Trubice izolační tl.10x28mm ST.VODA
m 2,50 10,00 25,00 0,00000 0,00000

13 6315112022 Trubice izolační tl.20x22mm TV.
m 16,00 12,00 192,00 0,00000 0,00000

14 998 71-3101.R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m
t 0,03 569,00 15,93 0,00000 0,00000

Izolace tepelné713 1 207,69 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
03

3

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
ÚT, ZTI a PLYN

Položkový rozpočet-výkaz výměr změna 2

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.32

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena v Jedn. hm. Celk. hm.KčKč

721 Vnitřní kanalizace

15 721 11-0907.R00 Oprava potrubí kamenin., vsazení odbočky DN 150
kus 1,00 3 019,00 3 019,00 0,09510 0,09510

16 721 17-6102.R00 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm
m 2,00 124,00 248,00 0,00038 0,00076

17 721 17-6103.R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm
m 4,00 133,00 532,00 0,00047 0,00188

18 721 17-6105.R00 Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm
m 7,00 416,00 2 912,00 0,00152 0,01064

19 721 17-6222.R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm

vč. zemních prací
m 0,50 317,00 158,50 0,00000 0,00000

20 721 17-6223.R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm
vč. zemních prací

m 7,00 346,00 2 422,00 0,00000 0,00000

21 721 17-6224.R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm
vč. zemních prací

m 2,50 313,00 782,50 0,00000 0,00000

22 721 19-4104.R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8
kus 3,00 43,00 129,00 0,00000 0,00000

23 721 19-4109.R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3
kus 2,00 71,00 142,00 0,00000 0,00000

24 721 24-2110.RT1 Lapač střešních splavenin PP  DN 125, kloub

zápachová klapka, koš na listí
kus 3,00 1 607,00 4 821,00 0,00000 0,00000

25 721 27-3150.RT1 Hlavice ventilační přivětrávací přivzdušňovací
ventil 100

kus 2,00 790,00 1 580,00 0,00000 0,00000

26 721 29-0111.R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125
m 20,50 13,00 266,50 0,00000 0,00000

27 721 29-0112.R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200
m 2,50 18,00 45,00 0,00000 0,00000

Vnitřní kanalizace721 17 057,50 0,10838

722 Vnitřní vodovod

28 722 13-1913.R00 Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 25
soubor 1,00 585,00 585,00 0,01032 0,01032

29 722 19-0401.R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15
kus 13,00 122,00 1 586,00 0,00000 0,00000

30 722 22-0111.R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2
kus 13,00 132,00 1 716,00 0,00063 0,00819

31 722 23-7223.R00 Kohout kulový, 2xvnitřní záv.  DN 25
kus 1,00 330,00 330,00 0,00000 0,00000

32 722 23-9101.R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2
kus 10,00 47,00 470,00 0,00000 0,00000

33 722 29-0226.R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50
m 44,50 26,00 1 157,00 0,00018 0,00801

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
03

3

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
ÚT, ZTI a PLYN

Položkový rozpočet-výkaz výměr změna 2

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.33

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena v Jedn. hm. Celk. hm.KčKč

34 722 29-0234.R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80
m 44,50 18,00 801,00 0,00000 0,00000

35 722 17-2311.R00 Potrubí z plast, studená, D 20/2,8 mm DN 15
m 26,00 178,00 4 628,00 0,00000 0,00000

36 722 17-2312.R00 Potrubí z plast, studená, D 25/3,5 mm DN 20
m 2,50 220,00 550,00 0,00000 0,00000

37 722 17-2332.R00 Potrubí z plastu, teplá, D 20/2,8 mm DN 20
m 16,00 224,00 3 584,00 0,00000 0,00000

Vnitřní vodovod722 15 407,00 0,02652

5 Komunikace

38 551 -0-0121. Ventil Te 212 DN 15
kus 3,00 100,00 300,00 0,00000 0,00000

Komunikace5 300,00 0,00000

722 Vnitřní vodovod

39 998 72-2101.R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m
t 0,23 371,00 85,11 0,00000 0,00000

Vnitřní vodovod722 85,11 0,00000

723 Vnitřní plynovod

40 723 12-0203.R00 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20
m 18,00 306,00 5 508,00 0,01456 0,26208

41 723 12-0204.R00 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25
m 1,50 330,00 495,00 0,01249 0,01874

42 723 12-0205.R00 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32
m 2,00 318,00 636,00 0,01484 0,02968

43 723 15-0366.R00 Potrubí ocel. černé svařované-chráničky D 44,5/2,6
m 1,00 236,00 236,00 0,00301 0,00301

44 723 16-0204.R00 Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1
soubor 2,00 942,00 1 884,00 0,00325 0,00650

45 723 16-0334.R00 Rozpěrka přípojky plynoměru G 1
soubor 2,00 241,00 482,00 0,00016 0,00032

46 723 19-0202.R00 Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 15
soubor 1,00 725,00 725,00 0,00307 0,00307

47 723 23-9103.R00 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1 včetně
kulového kohoutu

kus 2,00 73,00 146,00 0,00000 0,00000

48 723 23-9104.R00 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 5/4
včetně kul. kohoutu

kus 1,00 86,00 86,00 0,00000 0,00000

49 01 Propojení stáv. rozvodu plynu
hod 6,00 208,00 1 248,00 0,00000 0,00000

50 998 72-3101.R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m
t 0,32 372,00 119,52 0,00000 0,00000

51 905   - R01. Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
03

3

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
ÚT, ZTI a PLYN

Položkový rozpočet-výkaz výměr změna 2

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.34

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena v Jedn. hm. Celk. hm.KčKč

plynoinstalace
hod 17,00 421,00 7 157,00 0,00000 0,00000

Vnitřní plynovod723 18 722,52 0,32340

725 Zařizovací předměty

52 725 11-9212.U00 Mtž klozet mís kombinačních
kus 2,00 705,00 1 410,00 0,00000 0,00000

53 725 21-9401.R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva
soubor 3,00 457,00 1 371,00 0,00141 0,00423

54 725 53-2101.U00 El ohřívač akum závěs po umyvadlo 10l/2kW vč.

poj.ventilu
soubor 1,00 4 184,00 4 184,00 0,00000 0,00000

55 725 65-9102.R00 Montáž těles otopných plyn., odtah.stěna, 1 otvor
soubor 1,00 801,00 801,00 0,05572 0,05572

56 725 81-0405.R00 Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2
soubor 8,00 165,00 1 320,00 0,00000 0,00000

57 725 86-0211.R00 Sifon umyvadlový  5/4 "
kus 2,00 347,00 694,00 0,00000 0,00000

58 551 -1-800F. Baterie  stoj. umyvadl. 1/2"
kus 3,00 994,00 2 982,00 0,00000 0,00000

59 725 82-9301.R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové
kus 3,00 122,00 366,00 0,00004 0,00012

60 725 86-0214.R00 Sifon  umyvadlový  - pro invalid.umyvadlo
kus 1,00 281,00 281,00 0,00000 0,00000

61 725 98-0122.R00 Dvířka PH, 20/20
kus 3,00 156,00 468,00 0,00000 0,00000

62 725 98-0123.U00 Dvířka  PH 30/30
kus 2,00 96,00 192,00 0,00000 0,00000

63 81042 Umyvadlo 55/42
ks 3,00 994,00 2 982,00 0,00000 0,00000

64 82064 Kombi klozet  - invalid.
ks 1,00 3 979,00 3 979,00 0,00000 0,00000

65 82638 Klozet kombi s nízkopoloženou nádržkou
kpl 1,00 3 151,00 3 151,00 0,00000 0,00000

66 9272 Sedátko s poklopem WC
ks 1,00 419,00 419,00 0,00000 0,00000

67 541-11005.M Topidlo plynové 4,6kW s termostatem pizo.
zapalování

kus 1,00 10 875,00 10 875,00 0,00000 0,00000

68 998 72-5201.R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m
% 354,75 0,27 95,78 0,00000 0,00000

Zařizovací předměty725 35 570,78 0,06007

733 Rozvod potrubí

69 733 11-1103.R00 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15
m 28,00 187,00 5 236,00 0,00688 0,19264

70 733 11-3113.R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15
kus 10,00 63,00 630,00 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
03

3

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
ÚT, ZTI a PLYN

Položkový rozpočet-výkaz výměr změna 2

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.35

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena v Jedn. hm. Celk. hm.KčKč

71 733 19-0107.R00 Tlaková zkouška potrubí  do DN 40
m 28,00 6,00 168,00 0,00000 0,00000

72 998 73-3201.R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m
% 60,34 3,10 187,05 0,00000 0,00000

Rozvod potrubí733 6 221,05 0,19264

734 Armatury

73 734 20-9103.R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 včetně

 ventilu odvzdušňovacího automatického
kus 2,00 15,00 30,00 0,00000 0,00000

74 734 20-9103.R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 včetně
 ventilu odvzdušňovacího automatického

kus 5,00 15,00 75,00 0,00000 0,00000

75 734 20-9113.R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2
kus 10,00 47,00 470,00 0,00000 0,00000

76 551003L0143 Šroubení 15 rohové (přímé)
ks 5,00 209,00 1 045,00 0,00000 0,00000

77 551013G0013 Ventil 15 rohový (přímý) s přednastavením
ks 5,00 215,00 1 075,00 0,00000 0,00000

78 551--5034 Termost.hlavice
kus 5,00 232,00 1 160,00 0,00000 0,00000

79 998 73-3201.R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m
% 38,55 3,10 119,51 0,00000 0,00000

Armatury734 3 974,51 0,00000

735 Otopná tělesa

80 735 15-6160.R00 Otopná tělesa panelová  Klasik 10   600/ 400 vč.

montáže
kus 1,00 985,00 985,00 0,00000 0,00000

81 735 15-6162.R00 Otopná tělesa panelová  Klasik 10   600/ 600 vč.
montáže

kus 1,00 1 141,00 1 141,00 0,00000 0,00000

82 735 15-6582.R00 Otopná tělesa panelová Klasik 21  900/ 600 vč.
montáže

kus 1,00 2 970,00 2 970,00 0,00000 0,00000

83 735 15-6667.R00 Otopná tělesa panelová  Klasik 22  600/1200 vč.
montáže

kus 1,00 3 613,00 3 613,00 0,00000 0,00000

84 735 15-6686.R00 Otopná tělesa panelová Klasik 22  900/1000 vč.

montáže
kus 1,00 4 483,00 4 483,00 0,00000 0,00000

85 998 73-5202.R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m
% 131,92 2,75 362,78 0,00000 0,00000

Otopná tělesa735 13 554,78 0,00000

783 Nátěry

Zpracováno programem BUILDpower firmy RTS a.s.



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

2013Svo/02
03

3

ŘEMESLNÉ DÍLNY PRO MUZEJNÍ ANIMACI - 
ÚT, ZTI a PLYN

Položkový rozpočet-výkaz výměr změna 2

Základní rozpočet
Datum tisku: 9.7.2013

List č.36

Poř. č. Položka Popis

MJ Množství Cena/MJ Cena v Jedn. hm. Celk. hm.KčKč

86 783 42-4340.R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm  Z+2x +1x email
m 49,50 38,00 1 881,00 0,00009 0,00446

Nátěry783 1 881,00 0,00446


